imperial-
ein Unternehmen der Miele Gruppe~ EU- Konformitätserklärung
EU- Declaration of Conformity
~ Diese EU Konformitätserklärung wurde in alleiniger Verantwortung von imperial-Werke oHG ausgestellt.
~ Dokument-Nr.:
Document no.:
This declaration of conformity is issued under the sole resposibility of imperial Werke oHg.
297
~ Hersteller: ImperialWerke oHG ~ Anschrift: Miele-Straße 1
Manufacturer: Address: D - 59759 Arnsberg
~ Produktbezeichnung: ~ Dunstabzugshaube ~ Warenzeichen: Miele
Product designation: Rangehood Trade mark:
~ Typenbezeichnung:
~
Type:
DA 422-6, DA 428-6, DA 429-6, DA 5196W, DA 6296 W, DA 6690 W,
DA 6396 W, DA 6526 W, DA 6596W
Der oben beschriebene Gegenstand der Erklärung erfüllt die einschlägigen
Harmonisierungsvorschriften der Union:
The object.of the declaration described above is in conformity with the.relevant Union harmonization legislation:
[QJ Nummer: - Beschreibung
Number: - Description
[1] Angewandte harmonisierte
Europäische Norm:
Applied harmonised European Standard
[g Ort, Datum:
Place, Date:
~ Rechtsverbindliche Unterschrift:
Legal signature:
!10.11
2014/53/EU
20141531EU:
Funkanlagenrichtlinie
Radio Equipment Directive
!10.21
2014/35/EU
20141351EU:
Niederspannungsrichtlinie
Low voltage Directive
!10.31
2014/30/EU
2014130lEU
EMV Richtlinie
Directive relating to electromagnetic compatibility
66/2014/EG
2014130lEU
umweltgerechte Gestaltung von
Haushaltsbacköfen, -kochmulden und
-du nstabzugshau ben
Ecodesign for housholdhobs, -cooktops and -hoods
!10.51
2011/65/EU
20111651EU
RoHS Richtlinie
RoHS Directive
EN 60335-1:2012 +A11: 2014
EN 60335-2-31:2014
EN 62233: 2008
EN 55014-1: 2006 + A1: 2009 + A2: 2011
EN 55014- 2: 1997 + A1: 2001 + A2: 2008
EN 61000-3~2:2006 + A1: 2009 + A2: 2009
EN 61000-3-3: 2013
EN 61591: 1997 + A1: 2006 + A2: 2011 + A11: 2014 + A 12: 2015
EN 50581: 2013
EN 301 489-1 V 1.9.2
EN 301 489-17 V 2.2.1
EN 300 328 V 1.8.1
~ Leitung Konstruktion u. Entwicklung
Head of Engineering Department
MN 10794920
UJ
Ü
-0ro
-0
§
~
III 0
CI> "<lJ
-0
C
'0·0
["
ro
U
<lJo
»,
c
'0·0
o
2u;
coo
c_Q
:Q (5
~ ~
6~
<lJ
B>.
->,
>
ro
<lJo
-'"
~
U)
co
-'"
C
<lJ
-0
~
N
o
M
o
1O
o
<f)s
'"-'<-=t
Q)
... <f)
- 0
E~.,
~
I
Cf)
ur:
uro
:l!l-§
.g
oo....-.- "
Q)
co
'N~
-~s:o
Ci
2
§
.g
8
Q)
.... "....c
o
~
'"(3
.Q)o
I
w
:::>
<f)
::!
:5
::!
.x:
'">
<f)
::!
::!
.'!?
'"-'<-
:,j: E
c
*::!E
~
'">
I
>-W
coo
'iii
"§
'":;;:
Q)..."GI <f)
::!
>
El
<f)
'">
I
-,:::>
W
'"CD"w e_ 0
o ::!
t2 c
">
0:2
NW
~ ~
:0
~a.
Eoo
Cf)
I
W 0
00::
Ln '"~ >-;a~~
~Ci
Cf)
I
W 0
00::
Ln ~~~
ü
~ Q)o .~
N"
NM
Cf)
~
.0
-0rnc-
o
~
-0
-5,
c-
o
'N
i!l
Co
::2
15.
>o
oö
co
~
2
tJcoo
:;
~
~
Ci
>II)
ro>ro
F
I
Cf)
W
Cf)
W
",,(])
""8
.J::
N
o
Wo
$
~
E
.Eo c::
...0
o
(])
-o
(])
~ro
""6
(])
o
0>c::s
0<
Qj
-~c::~
E
.2c::oc
I
:J
tu
o.ro
<Jlc::s
ro
,!S
ro
.0
W (])
0"
~~
....uo.~
NO
1-
!_I_I_I_I_I_ CU__
("')~I.()<.Ot-OOCO<J)
c;;­
ci
c;;-
O
'roc::
ro
.§
c::o "E ro~ Ero ~
.J:: 0
'ro c::
c:: roroo<> <Jlo 0.~ 'e
0.::>«W
,m
~
'E
o
Ero
,ro
c::ro
~e
::>
W "
,tU 'J'!!
E ~
O~
Z ro
roc::
~
.§
c::o
E iiiroo<
.J:: <n
N oar
ro 0.c:: 0
~ ~
oW
<n ro
.8 E<n ~ro 0
NZ
Vi
'Ci
"s
'0o
'S'
N
" (])
~.g
~ g
.--= >~ ~::<:n.
Vi
'Ci
"" 0E 0.
~£
" ro'0..8 0
<n >(]) 'ro~a:
ro
'0'
>->,
>
ro
,!l1
~
::>
.10
'<nc::
~
,!l1
c::
(])
"~
19_
ro ro
00>
.!l1
<Jiro" ~ro ::>
:215
CO .!:o <no <n-'«
(])
o
·roÜ'
~c::o
o
ci..8(]) c::" (]).0 E-e ::;
00·ro >Ü'c::o (])
~ <n
O~